
ZARZĄDZENIE NR 110/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze przetargowej w miejscowości Junoszyno i Świerznica.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i 2  pkt. 3  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 
1948; z 2017 r., poz. 730 i 935), art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 i 2260; z 2017 r. poz. 820) zarządzam:

§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomości, których wykaz stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni oraz podlega publikacji na stronie 
internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna.

3. Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 61FAEC2F-37A9-4D11-95BA-2E7E40563291. Podpisany Strona 1

file://192.168.16.2////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////A_Pola%C5%84ska////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////Dokumenty%20Ani////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////zarz%C4%85dzenia%202014////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////www.stegna.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargowej

L.p. Nr 
działki

KW nr Pow.
w ha.

Opis nieruchomości, 
położenie, przeznaczenie
w mpzp/ w studium

Cena 
wywoławcza  
nieruchomośc
i netto w zł

Położenie 
nieruchomośc
i

Uwagi

1. 93/5 GD2M
/00059439/0

0,0792 ha Działka niezabudowana
o kształcie zbliżonym do 
kwadratu. Dojazd do 
nieruchomości jest średnio 
dogodny od ul. Słonecznej 
i Zacisznej o nawierzchni 
gruntowej. Działka posiada 
przyłącze kanalizacyjne 
i elektryczne oraz możliwość 
podłączenia do sieci 
wodociągowej.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane 
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących,
z wyłączeniem kempingów 
i pól biwakowych"

75.000,00 zł Junoszyno Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego

2. 93/7 GD2M
/00059439/0

0,0690 ha Działka niezabudowana
o kształcie zbliżonym do 
kwadratu. Dojazd do 
nieruchomości jest średnio 
dogodny od ul. Słonecznej 
i Zacisznej o nawierzchni 
gruntowej.
Działka posiada przyłącze 
kanalizacyjne i elektryczne 
oraz możliwość podłączenia 
do sieci wodociągowej.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym 
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane 
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących, 
z wyłączeniem kempingów
i pól biwakowych".

66.000,00 zł Junoszyno Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

3. 93/8 GD2M
/00059439/0

0,0817 ha Działka niezabudowana
o kształcie prostokąta. 
Dojazd do nieruchomości jest 

78.000,00 zł Junoszyno Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 

Id: 61FAEC2F-37A9-4D11-95BA-2E7E40563291. Podpisany Strona 1



średnio dogodny, drogą ul. 
Słoneczną i Zaciszną 
o nawierzchni gruntowej. 
Działka uzbrojona, posiada 
przyłącze kanalizacyjne 
i elektryczne oraz możliwość 
podłączenia do sieci 
wodociągowej.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących, 
z wyłączeniem kempingów
i pól biwakowych".

nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

4. 93/10 GD2M
/00059439/0

0,0968 ha Działka niezabudowana
o kształcie zbliżonym do 
trapezu. Dojazd do 
nieruchomości jest średnio 
dogodny od ul. Słonecznej 
i Zacisznej o nawierzchni 
gruntowej. Działka 
uzbrojona, posiada przyłącze 
kanalizacyjne i elektryczne 
oraz możliwość podłączenia 
do sieci wodociągowej.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących, 
z wyłączeniem kempingów
i pól biwakowych".

92.000,00 zł Junoszyno Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

5. 95/3 GD2M
/00059439/0

0,0959 ha Działka niezabudowana 
o kształcie zbliżonym do 
prostokąta. Ukształtowanie 
terenu raczej płaskie. Dojazd 
do nieruchomości jest 
dogodny i możliwy od strony 
północnej ul. Bursztynową 
o nawierzchni asfaltowej, 
bądź od wschodu, ul. 
Kasztanową
o nawierzchni gruntowej.
Działka nie posiada 
przyłączy, uzbrojenie
w sąsiedztwie,
w ul Bursztynowej przebiega 
wodociąg oraz kanalizacja 
sanitarna. Ponadto na słupie 
energetycznym znajduje się 
szafka energetyczna. Nad 
działką wzdłuż północnej 
granicy przebiega 
napowietrzna linia 
energetyczna.

82.000,00 zł Junoszyno,
ul. 
Kasztanowa 

Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

Id: 61FAEC2F-37A9-4D11-95BA-2E7E40563291. Podpisany Strona 2



W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane 
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących, 
z wyłączeniem kempingów
i pól biwakowych".

6. 95/4 GD2M
/00059439/0

0,0721 ha Działka niezabudowana
o kształcie zbliżonym do 
prostokąta. Dojazd do działki 
jest dogodny
i możliwy od
ul. Bursztynowej drogą
(ul. Familijna)
o nawierzchni z płyt 
betonowych. Działka posiada 
przyłącze elektryczne oraz 
możliwość podłączenia do 
sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 
pensjonatowe zlokalizowane
w budynkach mieszkalnych 
lub
w budynkach usługowych 
wolnostojących,
z wyłączeniem
kempingów i pól 
biwakowych".

62.000,00 zł Junoszyno,
ul. Familijna 

 Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

7. 95/6 GD2M
/00059439/0

0,0728 ha Działka niezabudowana
o kształcie zbliżonym do 
prostokąta. Dojazd do działki 
jest dogodny
i możliwy od
ul. Bursztynowej drogą
(ul. Familijna)
o nawierzchni z płyt 
betonowych. Działka posiada 
przyłącze elektryczne oraz 
możliwość podłączenia do 
sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej. W ulicy 
znajdują się przygotowane 
odejście wodociągowe
z zasuwą oraz studnia 
kanalizacyjna, do której będą 
odprowadzone nieczystości 
komunalne.
W MPZP wsi Junoszyno 
działka położona jest na 
terenach oznaczonych 
symbolem MN/U91 
oznaczającym "zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, 
usługi nieuciążliwe w tym
w szczególności obiekty 

62.000,00 zł Junoszyno, 
ul. Familijna 

Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%. Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

Id: 61FAEC2F-37A9-4D11-95BA-2E7E40563291. Podpisany Strona 3



pensjonatowe zlokalizowane
w budynkach mieszkalnych 
lub w budynkach usługowych 
wolnostojących,
z wyłączeniem kempingów 
i pól biwakowych".

8. 36/2 GD2M
/00053799/9

0,6500 ha Działka ma kształt 
czworoboku. Dojazd do 
nieruchomości od drogi 
publicznej jest nieurządzony 
i następuje poprzez 
wydzieloną w tym celu 
działkę 36/2. Nieruchomość 
nie jest objęta planem 
miejscowym. Zgodnie ze 
studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stegna 
nieruchomość położona jest 
na obszarze przeznaczonym 
na cele rolne.

29.000,00 zł Świerznica Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
nieograniczonego.
Działka jest 
obciążona na rzecz 
Zakładu 
Energetycznego.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

Od dnia wywieszenia wykazu wyznacza się sześciotygodniowy termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy Urzędu Gminy w Stegnie, ogłoszony na stronie 
internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna dnia 09 czerwca 2017 r. na okres 21 dni.

Id: 61FAEC2F-37A9-4D11-95BA-2E7E40563291. Podpisany Strona 4

www.stegna.pl



